
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 19/SML4212/04/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 4 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:        Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 

 
Kontaktní osoba pro technická jednání: 
 Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

odboru investičního kraje Krajského 
 úřadu Ústeckého kraje,  
 e-mail/telefon: vesela.z@kr-ustecky.cz / 475 567 322 
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
Raeder & Falge s.r.o. 
Sídlo: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 
Zastoupený: Mg. Martina Červinská, jednatelka 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Michael Janda, tel. 702290088, e-mail: janda@raeder-falge.cz 
E-mail/telefon: info@raeder-falge.cz / +420 416 575 757  
IČO: 287 14 989 
DIČ: CZ28714989  
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s.   Sberbank CZ a.s. 
číslo účtu:           712622/0800    4211170382/6800 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 



 

 

 
 

DODATEK Č. 4 
 

ke smlouvě o dílo ze dne 12. 12. 2019 na akci: „Vyšší odborná škola, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola Most – 
rekonstrukce bazénu a tělocvičny“ takto:  

 
 

 
I. Smluvní strany se dohodly na následující úpravě smlouvy: 

 
II. 

Doba a místo plnění 
 

Odst. 5., čl. II. se doplňuje následujícím textem: 
 

„Do celkového termínu plnění dle odst. 1 tohoto článku se nebude započítávat nezbytně 
nutná doba přerušení prací z důvodu skutečností zjištěných při realizaci stavby, které nemají 
původ na straně zhotovitele. 

Pro řádné dokončení díla je nutné navýšení rozpočtu stavby o další vícepráce, ale uzavření 
dodatku se zhotovitelem by již bylo v rozporu se ZZVZ. Stavební práce budou zhotovitelem 
prováděny do vyčerpání současného rozpočtu dle smlouvy, ve znění jejího dodatku č. 3. 
Následně budou práce přerušeny, jelikož některé práce nelze zcela dokončit bez realizace 
dalších navazujících prací, na které bude vypsána nová zakázka (dokončení rekonstrukce). 
Přerušené práce budou zhotovitelem dokončeny v návaznosti na realizaci nově 
vysoutěžených prací.“  

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
 
II. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. 081/9R/2021ze dne 24. 2. 2021.   
 
 
 
 
III. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace 
o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID fwtif9p a na e-
mail: info@raeder-falge.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@raeder-falge.cz


 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne 06. 04. 2021            V Lovosicích dne 29. 03. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Ústecký kraj      Raeder & Falge s.r.o. 
Ing. Jan Schiller    Mgr. Martina Červinská    
hejtman Ústeckého kraje    jednatelka 
 
 
 


